
 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 

Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 

Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 

 66051 

Cupello (CH) 

 

www.civeta.it 

Tel. 0873.316648 

Tel. 0873.317770 

Fax 0873.318335 

 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 

R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 

P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

1 

                                                                                                          

                                                                                                         REPERTORIO 

ANNO NUMERO 

2016 513 

 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL DIRETTORE TECNICO 

 
X ORIGINALE 

 COPIA 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

NUMERO 513 DEL REGISTRO            DATA DI ADOZIONE     12/12/2016 

 

OGGETTO:       MUTUI  - LIQUIDAZIONE II° RATA SEMESTRALE ANNUALITA’ 

2016                          

   

 
 
 
 
 
 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 

Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 

Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 

 66051 

Cupello (CH) 

 

www.civeta.it 

Tel. 0873.316648 

Tel. 0873.317770 

Fax 0873.318335 

 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 

R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 

P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

2 

 
IL DIRETTORE TECNICO 

 

Premesso che il 25 Giugno 2007 è stato stipulato con il Monte Paschi Siena di Vasto il contratto di 

mutuo N.877154348.02, con piano di rimborso semestrale e scadenza al 30/06/2017, per l’esecuzione 

di opere infrastrutturali a servizio delle discariche di servizio agli impianti; 

 

Dato atto che il 04 Marzo 2009 è stato stipulato con la Banca di Credito cooperativo di San Salvo il 

contratto di mutuo N. 002/003814/31, con piano di rimborso semestrale e scadenza al 30/06/2021, 

per adeguamento impianto di compostaggio in base alla DGR 400/2004 e s.m.i.; 

 

Dato atto che il 30/06/2016 e il 31/12/2016 scadono le rate di rimborso dei mutui contratti con le 

suddette Banche per l’annualità 2016; 

 

Acquisita al protocollo del consorzio la nota prot. 4343 del 12/12/2016, che si allega alla presente 

determinazione per formarne parte integrante e sostanziale, con la quale l’ufficio Ragioneria 

(Dott.ssa Daniza Pomponio) ha trasmesso gli importi delle rate semestrali dei mutui in scadenza il 

31/12/2016 come da tabella che segue:  

 

MUTUO MPS 

CAUSALE  N° Documento Data IMPORTO 

RATA MUTUO 877154348.02 31/12/2016 € 22.027,86 

RATA INTERESSI 877154348.03 31/12/2016 € 122,65 

SPESE 877154348.04 31/12/2016 € 1,50 

TOTALE 
  

€ 22.152,01 

 

MUTUO BCC 

CAUSALE N° Documento Data IMPORTO 

RATA MUTUO 002/003814/31 31/12/2016 € 44.207,98 

RATA INTERESSI 002/003814/31 31/12/2016 € 6.719,34 

SPESE 002/003814/31 31/12/2016 € 20,00 

TOTALE 
  

€ 50.947,32 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 

Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 

Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 

 66051 

Cupello (CH) 

 

www.civeta.it 

Tel. 0873.316648 

Tel. 0873.317770 

Fax 0873.318335 

 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 

R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 

P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

3 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., lo Statuto del Consorzio e le attribuzioni e competenze del 

sottoscritto direttore tecnico, giusta delibera del Commissario Straordinario n°112 del 07/11/2016; 

 

Preso atto dei pareri, resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, ed espressi come segue:  

 parere di regolarità tecnica: favorevole del Direttore Tecnico del consorzio Ing. Luigi 

Sammartino; 

 parere di regolarità contabile: favorevole dell’Ufficio contabilità: Dott.ssa Daniza Pomponio; 

DETERMINA 

 

Per quanto in premessa riportato e che qui si intende integralmente trascritto come parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento: 

- di disporre la liquidazione delle rate semestrali dei mutui in premessa richiamati nel rispetto 

delle indicazioni riportate nei seguenti prospetti di dettaglio: 

 

RATA SEMESTRALE MUTUO MPS 

CREDITORE BANCO MONTE PASCHI SIENA 

FILIALE VASTO – AGENZIA N.1 

INDIRIZZO VIA GIULIO CESARE N.48 

P.I. 00884060526 

N° CIG ------------------------------- 

RATA € 22.152,01 

IBAN IT66Z0103077911000000172553 

 

            RATA SEMESTRALE MUTUO BCC 

CREDITORE BANCA DI CREDITO COOPERATIVO V.T. 

SEDE SAN SALVO 

INDIRIZZO VIA DUCA DEGLI ABRUZZI N.103 

P.I./C.F 01738660693/0067439073 

N° CIG ------------------------------- 

RATA € 50.947,32 

IBAN ADDEITO RID SUL CONTO CORRENTE 
BCC 

 

 

 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 

Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 

Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 

 66051 

Cupello (CH) 

 

www.civeta.it 

Tel. 0873.316648 

Tel. 0873.317770 

Fax 0873.318335 

 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 

R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 

P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

4 

- di dare mandato al responsabile dell’area economico-finanziaria del consorzio dott.ssa Daniza 

Pomponio di predisporre gli ordinativi di pagamento inserendoli nel sistema Home Banking 

della Banca di Credito Cooperativo della Valle del Trigno – Filiale di Cupello per il successivo 

inoltro da parte del funzionario del consorzio avente opportuna autorizzazione dispositiva sul 

conto corrente; 

- di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio trasparenza del consorzio per gli 

adempimenti di competenza, ai sensi dell’art.37 comma 2 del D.Lgs.n.33 del 14/03/2013 e di 

disporre che il presente provvedimento sia reso noto mediante la pubblicazione sull'Albo 

Pretorio e sul sito istituzionale del Consorzio C.I.V.E.T.A. 

- di dare atto che con la pubblicazione della presente determinazione, vengono assolti gli 

obblighi di trasparenza del D.Lgs. 33/2013. 

 

IL DIRETTORE TECNICO 

F.to Ing. Luigi Sammartino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 

Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 

Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 

 66051 

Cupello (CH) 

 

www.civeta.it 

Tel. 0873.316648 

Tel. 0873.317770 

Fax 0873.318335 

 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 

R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 

P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

5 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA e AMMINISTRATIVA 

 
Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e amministrativa. 
 
Dalla sede consortile lì 12/12/2016 
 

IL DIRETTORE TECNICO 
F.to Ing. Luigi Sammartino 

 
 

 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Funzionario del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente 
provvedimento e alla copertura finanziaria nel bilancio d’esercizio 
 

RILASCIA 
  
parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura di bilancio della spesa 
per l’esecutività della presente determinazione. 
 
Dalla sede consortile lì 12/12/2016 

 
UFFICIO ECONOMICO/FINANZIARIO 

F.to Dott.ssa Daniza Pomponio 
 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Pubblicata all’albo pretorio informatico inserito nel sito istituzionale consortile 
www.civeta.it. 
 
Dalla sede consortile, lì 12/12/2016 
 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
F.to Sig.ra Rosanna D’Angelo 

 
 

 

http://www.civeta.it/

